

2023年9月12日智頭急行株式会社

## 智頭急行オリジナル「鉄印 あわくら温泉駅」(期間限定)の記帳開始について

智頭急行では、第三セクター鉄道等協議会に加盟する全国 40 社の鉄道会社による共同企画の地方鉄道と沿線地域の振興を目的とした「鉄印」の記帳を行っております。駅名シリーズとなる智頭急行オリジナル「鉄印 あわくら温泉駅」(期間限定)の記帳を、下記のとおり開始いたします。

あわくら温泉駅周辺には、駅名が物語るとおり温泉があります。これから寒くなる季節を迎えますので、この機会に「鉄印」を集める旅の途中に、駅周辺で散策して温泉を巡られてみられてはいかがでしょうか。

記

1 記帳期間 2023年10月1日(日)~2024年3月31日(日)※期間限定

2 受付箇所 智頭急行 上郡駅・大原駅・智頭駅

※窓口営業時間はホームページでご確認ください。

http://www.chizukyu.co.jp/ ※3 駅とも同じデザインです。

3 記帳料 500円(税込)

4 記帳方法 「鉄印帳」と智頭線に有効な当日の乗車券をご呈示ください。

智頭急行オリジナル「鉄印 あわくら温泉駅 (書き置き)」に日付印を押印します。

※智頭急行オリジナル「鉄印 あわくら温泉駅 (書き置き)」はあらかじめ台紙 に印刷されており、「鉄印帳」等に貼付していただきます。

5 デザイン <鉄印 あわくら温泉駅>



## 【智頭急行の鉄印一覧】

首與忌仃の鉄印一見】			
	鉄印	鉄印 白兎年乗車記念	鉄印 桃太郎電鉄 Ver.
記帳期間	通年	2023年12月末	2024年3月末
受付箇所	上郡駅、大原駅、智頭駅	上郡駅、大原駅、智頭駅	上郡駅、大原駅、智頭駅
記帳料	300 円(税込)	500 円(税込)	300 円(税込)
デザイン			©ac(sasa) ©konam
3 3 .	鉄印帳1冊及び乗車券1枚の呈示で、鉄印1枚を記帳します。		

ただし、デザインの異なる鉄印であれば併せて記帳可能です。

以上

お 問 い 合 わ せ 運 輸 部 営 業 課 TEL 0858-75-2595